- Attività didattica in inglese denominata “ACTIVITY DAY/STORYTELLING” destinata agli alunni delle 
  classi della scuola Sec. di 1° gr. G. Ferraris di questo Istituto da svolgere nel giorno 25  Marzo 2023  dalle 
  ore 08,30. 

Art. 2 – Importo 

L’importo di spesa per il servizio di cui all’art. 1 è di € 1.300,00 (Milletrecento/00 ) IVA inclusa. 

Art. 3 – Fornitore 

Il servizio è affidato a BELL BEYOND 2 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE , via Nino Pesce 84 -
Arma di Taggia. 

Art. 4 – Durata 

Il servizio richiesto si svolgerà il giorno 25/03/2023 dalle ore 08,30.